[Tpunoxxenue 1 k mpukazyor " 19 " 08  2025r.Ne 375-VY

[TodamunbHbII IEpeveHb JHIL, 3a4MCICHHBIX B yMCIO cTyAeHTOB [ BIIOY
MMIIK c 1 centsiops 2025 r. nns oOy4deHHs IO MporpamMmam MOATOTOBKH
CHEIHAMCTOB CPEHET0 3B€Ha Ha MeCTa, (PMHAHCUPYEMBIE 3a CUET CPE/ICTB
oroxera Pecniybnuku bamkoprocran
I1.1 10 O4YHOM (popMe 00yUyeHHs MO MpOrpaMMaM MOJATOTOBKU CHEUAINCTOB
CPEIHETO 3BEHA

Ha cienuaibHOCTD 08.02.01 CTpouTebCTBO U IKCIIyaTANNS 31AHUIN U
COOPYKEHMH:

1 Kamanerounuos Husas @umrocosuy 3,38 CBO
2 bukrames lamune UnemaTosuy 445 CBO
3 Cmupunonos Cepreii JlenncoBud 3,805 CBO
4 Horaués Haran AzamaroBuu 34 CBO
5 Kiokos Cepreii AnekcanipoBuy 4,238 BBJ]
6 BummnaskoBa Anactacust AJeKcaHIpOBHA 4,71
7 ®ponora Banepus CepreeBHa 4,667
8 Cwmupnos Urops AnapeeBuu 4,62
9 Mycun Tumyp SBnaroBuu 4,6

10 Kapumon Pumar ®@unapucoBuy 4,57

11 AxwunoBa ApuHa MuxaiioBHa 457

12 Jaenermun ['amum BanmueBnu 4,55

13 Illenuna EnuzaBera CepreeBHa 4,52

14 KapumoB Punat @uaaprucoBuy 4,52

15 Muxaitmosa Aana EBrenbeBHa 4.47

16 IIlarapoB DmuibsH PummatoBuy 4,35

17 dsarnoB Unbs [1aBmoBuy 4,333

18 IlonomapeB Apcenuii CepreeBud 4,25

19 WcmarmnoBa Anenuna PenatoBHa 4,2381

20 Cnupunonona ITonuaa MiBaHoBHA 4,2381

21 MaxwutoB Mapk OneroBud 4,2381

22 Myp3zabaes ['as3 MypaabsiMoBUY 4,2381

23 Txkauenko Koncrantun CepreeBud 4,2381

24 Cynranos Mcmann PamuieBuu 4,19

25 MepkynoB ['e6 AnexcanapoBud 4,05
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Ha cnenuanbHOCTh 40.02.04 FOpucnpyaenuus:
1.

NoUA W

Ha cnenuanbHoCcTh 09.02.07 UndopmannoHHbIe CHCTEMbI U

NMporpaMMHUpOBaHUeE:

HecrepoBa Banepus BanentuHoBHa
AO6apammtoB Tumyp Bagumosuu
A3sHaeBa AHrennHa PamuneBHa
HementbeBa AHHa OJieroBHA
CanrumeBa Anuna HanneBna
AmapanoBa Panuna Pagucosna
Hasnermuna Gunanus Padunesna
XanuroBa A3anus MapatoBHa
Kopeitkna Hukura Annpeesny
JlapnonoB Anarosmii PoMmanoBu4
PemetnnkoB Bagum IlerpoBuu
EropoB Aptém AnekceeBud
Jasnetmvn Mcnam PaguneBuu
["amumoB Tumyp PyctsamoBnu
bonorHukoB Hukuta AHapeeBuy
AxuypuHa /[nana PauneBna
bapanoBa Exareprna EBrenneBHa
ArzamoBa A3zanus PyctamoBHa
Myxun BsiuecnaB CepreeBud
AxtamoB Tumyp Ouiro30Bu4
Kynak0aeB Pugar AzamatoBuu
@anzymuH duHuap A3aToBud
AneHTheBa AHacTacus AJIeKCEeBHA
Mappamimun PusBan PagrkoBuy

Hemunos Anekcannp CepreeBud

[Tyneimesa Jlngus CepreeBHa
["adaposa I'anust 3unypoBHa
bynaros Tumyp PaducoBuu
VYpuesa JlapuHa BuraibesHa
ApacnanoBa Munana PunaroBHa
Skuesa OnpBHUHA PycTsiMOBHA
Tonumko Bapsapa IMutpuesna

3,571
4,28571
4,90
4,84
4,71
4,67
4,65
4,57
4,55
4,45
4,40
4,38
4,35
4,3333
4,3333
4,3333
431579
431579
4,28571
4,28571
4,28571
4,2381
4,21053
4,20
4,14

4,5
4,47368
4,05

5

4,905
4,68
4,67

CBO
BB/

CBO
BB/l
BB/l



8. Porosa Bepa AnekceeBHa 4,57

9. Caraesa /lnana /IMutpueBHa 4,57
10. XycnyrauHosa Kapuna BagumoBna 4,52
11. Cynramea AnteiHail PycianoBHa 4,5
12. Anukuna Buxrtopus JleonnnosHa 4,48
13. JKwxakuua ['anmmaa HukonaesHa 4.47368
14. BammupoBa Anust UneramoBHa 4,.42857
15. CawutbaramnoB Aptyp Beneposuu 4,38
16. Bbonmapenko Kcenus CepreeBna 4,33333
17. Ty6epnaropoBa Codus BnanumupoBna 4,33333
18. TaitnernuuoBa /lunapa BunepoBHa 4,31579
19. Illykroposa Jleiina DnpunHOBHA 4,3
20. HapoOwukora J/Ilmana PagukoBHa 4,25
21. ®dupcosa Amxkennka OneroBHa 4,24
22. MypnameBa Pacuns MaparoBHa 4,2
23. Mypnamesa Ancy PunaroBna 4,19048
24. Cary6annun Aitnyp ®anypoBud 4,15

25.  TumupOynartoBa Aiiia Ans0epToBHA 4,14286

Ha crieruabHOCTh 38.02.01 DxkoHOMUKA U OyXrajaTepckuii yuer (1Mo 0Tpaciasm):

1. TabaeBa I'ynpHapa AnbOepTOBHA 457 BBA
2.  Sppikuna Buxtopus AnekceeBHa 5
3. Ilucapeckas Anacracus HukomaeBna 5
4. [epnsera Ynbsina BanepreBHa 4,76
5. AxuynnanoBa Onb3a HannoBHa 4,71
6. PomanoBa AnHa AHIpeeBHa 4,71
7. TlayxoB Tumodeit BnagucnaBosuy 4,67
8. IllarmanoBa Mapwus Mnberu3oBHa 4,67
9. HarumssHoBa Cabuna /[amupoBHa 4,61
10. Yepnbimésa Apuna OneroBHa 4,48
11. AoOynrazuna 3anus ®anypoBHa 4,47
12. Wbarynnuna Munana MapaTtoBHa 4,38
13. Ilopctkuna Anactacus HukonaeBHa 4,3333
14. Xycaunora Kamuna XacaHoBHa 4,3333
15. baapernunora Buonerra BunbganoBHa 4,25
16. Xycaunona Jlvnust PancoBHa 4,2381

17. SxosneB Anekcanap MBaHoBuY 4,22222

18. Axmenn3sHoBa JInana BagumoBHa 4,19048

19. Acsuiryxkuna AnenuHa HypumaHnoBHa 4,09524

20. XymanazapoBa YMmuaa JloHuép ku3u 4,09524



21.
22,
23.
24,
25.

CoNok~wNE

24,
25.

Hypranuna I'yneHa3 PacumoBHa
Kocapesa Kpuctuna Uropesna
At3utapoBa Kamuna ®axpuainHoOBHA

Jlanrorosa Mapraputa CepreeBHa
TynukoBa Anéna Uropesna

4,09524
4,04762
4

4
4

Ha cnenuaibHOCTh 15.02.17 MoHTAaK, TEXHHUYECKOE 00CTy:KMBaHUE,
IKCILIyaTAllMsl U PEMOHT MPOMBILIEHHOT0 000py10BaHus (110 0TPACJISIM):

NuuaroB Makcum AneKcaHIpoBUY
YepHoB AptéM MakcuMoBHUY
Onentnuk Muxaun JIMutpueBu4
Tkauenko Anekcanap CepreeBuu
Xaiioymnun Hanup KOauposuy
Jlorunos flpocnaB ApreMOBUY
CwmupHoB EBrennit Banumosuy
bynuukoB Imutpuii CepreeBuy
Kapnos Hukura JImutpuesnu
[Tonpsnos Brnagucinas ButanseBuu
HNcmannoB Apcinan AliGekoBuY
Banees Hanne MitbiapoBnu
XycannoB /lanui PagukoBuy
Kanmypsun aBun IunapoBuu
Muuypun Cemén JIMuTpueBny
boposukoB Nibst Hukonaesuu
Pakutun Mapcens MakcumoBru4
Ymep6exoB Hypucinam UnsruzoBuu
MycaeB Ucnam XKaBnonouu
bapanoB Hukura IOppeBuu
HaytoB Darap PyctamoBuu
bepaues Dpuk Pamunesuy
[[Tapunos Pamuiie PyciianoBuu
Sposoit AuTon Cepreesuu
XaiiOynnun Pagmup Pamunesuy

4,29
4,38
4,33
4,29
4,14
4,14
4,14

4,095

4,05
4,05
4,05
4,04

4

4
3,95

3,905

3,90
3,89

3,85714

3,86
3,86
3,84
3,81

3,8
3,80

BB/

Ha crienranbHOCTh 15.02.06 MoHTAaK, TeXHH4YeCKAasl IKCILIyaTAlMs U PEMOHT
X0JIOIMJIbHO-KOMIIPECCOPHBIX M TEMJIOHACOCHBIX MAIIIUH U YCTAHOBOK (110

NGO~ WDNRE

0TPAC/IsIM):
Koxenynenko Anexkcannp [laBioBuy
bepr I'puropuii CepreeBuu
barayrnunos Hazap JKaygaTouu
benskos bornan JImurpueBnu
AOGnynpMaHoB 3arup AMUHOBHY
["adapoB Bunbaan FOmaeBuy
CynranrynoB Junuciam CanaBaToBuY
[llemsikun Butanuii AnexcanapoBuu

4,10
4,0952
4,04
4
3,857
3,84
3,79
3,78



CBO

9. Bukuypun Bagum AlinypoBud 3,76
10. Paxwmatymnud Bunsgan WMnbmaroBuy 3,75
11. KonroxoB Anekcannp Uropesuu 3,75
12. Jlanunos Capenuii [ eHHagHCBUY 3,714
13. Hotikun Januna Masug 3,71
14. AiitkynoB Aptyp PobeproBuu 3,71
15. Iamot EBrenwmii FOpreBruu 3,71
16. SxynoB Pamasan AilipaToBuu 3,70
17. EwmantaeB Unbs JIMutpreBud 3,67
18. Kiokos JleB MakcumoBuY 3,66
19. CremanoB Bagum CepreeBud 3,62
20. Cacanerun Jlanun CepreeBud 3,60
21. JarnoB Apkamuii CepreeBud 3,60
22. UYepnos MBan AnekcaHapoBu4 3,53
23. ®arraxoB Anekcanap OneroBuy 3,52
24. HedenoB Apcenuit AnekcaHApOBHY 3,43
25. Tyxsere [laBun Unbdarosuy 3,43
Ha cneuraabHOCTh 19.02.12 TexHoJ10rMs MPOAYKTOB MUTAHUSA )KUBOTHOI'0
NMPOMCXOKICHNS:
1 Ilynenuna Anactacusi BuktopoBHa 3,71
2 Ilerpoma XKanna CepreeBHa 4,38
3 HewmxoBa Anekcanapa CepreeBHa 4,30
4 Menbpuukona [Tanmuna AnekcaHIpoBHA 4,29
5 [HobpweHuHa Beponnka AnexceeBHa 4,28
6 WmbaeBa Auma AiipatoBHa 4.20
7 Mapduna Anexcanapa JMurpueBHa 4,10
2 IllamazoBa 3apuHa XalpuIIuHOBHA 4,095
8 Epmaxmanopa Anuna ToxupoBHa 4,05
9 CnuBakoBa Kpectuna CepreeBHa 4,05
11 Tomuna Anekcannpa BacuiabeBHa 4
12 NwmennbaeBa Amanus MaHcypoBHa 4
13 Wmames Aptyp MuaHYpOBUY 4
14 Tyxdaryminna DnuHa OaHrcoOBHA 3,95
15 Caiidpymmmna Ununa UnprapoBHa 3,95
16 MaykaeBa Apuna BuranbeBHa 3,944
17 Tapudynnuna DnpBruHA AEOEpPTOBHA 3,90
18 Cytsaruna Mapuna AnexcanapoBHa 3,86
19 Tpymmna Brnaga I'ne6oBHa 3,86
20 AnexceeBa AnenuHa AlipaToBHa 3,81
21 CyneitmanoBa Kapuna Pycnanosna 3,81



22 TynbkyOaeBa Unb3uaa Py3uneBna 3,81

23 TamrtumepoBa Butanuna PycremoBHa 3,7895
24  ®daiizynnuna 3ynbdupa MnbrycoBHa 3,75
25 Kys3nenosa EnuzaBera AnekceeBHa 3,7

Ha cnenruaibHOCTh 19.02.11 TexHO0J10THs MPOAYKTOB MUTAHUA U3 PACTUTEIbHOIO

CHIPb:
1. AmnubaeBa ['ynecym PacumoBHa 4,47
2. 3axapoBa AnekcaHapa AJIEKCaHIpOBHA 4,16
3. Hcmarunoa AnrennHa MapcoBHa 4,142
4. KonnoBa Banentuna ['eoprueBHa 4
5. byxapmeroBa Kamuna ®anucoHa 4
6. Hcakosa Kpuctuna AptypoBHa 4
7.  CautbaranoB Tumyp PycramoBuu 3,95
8. Pysanosa Ilonimaa MuxaitnopHa 3,905
9. 3aitnymmna Kamusina PycnanoBna 3,82
10. ITanmna Anekcanapa CepreeBHa 3,80
11. TopnonoBa AHrenuHa BsiueciaBoBHa 3,76
12. bypanrynosa Aiirynb AiiapoBHa 3,76
13. Xawmposa Kamusia PadasnoBna 3,72
14. KoucrantuHoBa AHrelnrHa AWHYpPOBHA 3,67
15. Ornoomuua Kcenns Pomanosua 3,62
16. Anpakuna Onpra MakcuMoBHa 3,62
17. WNuaumna Mapuna ButaibpeBHa 3,62
18. Esrpados MBan AnexcanapoBud 3,62
19. TynenkoBa AurenuHa BacuibeBHa 3,48
20. KysHuenoB fpocnaB AHaTOJILEBUY 3,43
21. Hcnamramue Tumyp PycramoBuu 3,38
22. AxmamaneroB PoGept MinbaapoBuy 3,37
23. ®arkymun Jlanmna PagmupoBuy 3,33
24. SnmapoB Hamup 'aneeBud 3,33
25. T'mbanynnuHa AHactacusi PycnaHoBHa 3,33

I1.2 no 3a04Hoi ¢popme 00y4eHHUs1 IO MPOrpaMMamM NOATOTOBKH CIIEUATIMCTOB
CPEIHETO 3BEHA :



Ha cnenuaibHOCTh 08.02.01 CTponTeabCTBO U IKCILIYATAUMS 3AAHUI H

COOPYKEHUH:
1 Myparmun Padasrns PycianoBuy
NcxakoBa Azanus Ainp0epToBHA

Mapdun Anexcanap AjleKceeBUY
['ony6xun Muxann AHIpeeBud

Kamaes JIunup Haducosuu
MyxamenbssHoB Mancad MyxapasmoBuy
®enoposa 3apema TanraToBHa

HemkoBa AnHa AHatonbeBHA
Mynkamanosa ['ynpHa3 PumaroBna
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4,7
4,53
4,5

4,4583
3,94
3,9
3,789
3,69
3,5

Ha cnenranbHOCTh 15.02.17 MoHTAaK, TEXHHUYECKOe 00CIy:KUBAHUE,
IKCILIYATAIUS U PEMOHT MPOMBIILIIEHHOT0 000pyA0BaHus (110 OTPACIIAM):

1 baitmypatoB Ans0ept HaumneBuu
3antoB AMyp YpasioBu4

[Icstann OneBup [NalicneBuy
[TansBun /lennc AnexcanapoBud
Ammukos Cepren CepreeBuy
[Mabunynnun Tumyp PammtoBuy
bennkoB Aprém OpreBuu
BaxutoB UnbHyp MunnaxmeroBnu
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3anpomeToB Jmutpuii I eHHagpeBUY
lNalicun ®@mop CanaBaToBY
batun Bnagumup MBanoBuu

=
N =

OTBETCTBEHHBIN CEKpPETAPh MPUEMHON KOMUCCUU

19.08.2025r.

3,22
5

4,8
4,48
4,31
4

4
3,9473
3,73
3,687
3,56

CBO

JL.A. KapumoBa



